SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26.03.2015г.   №437
о признании утратившими силу постановлений  администрации Калачевского  муниципального района
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Калачёвского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области:

- от 26.04.2012 N 691 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области, в собственность бесплатно";

- от 24.01.2014 N 77 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Калачевского муниципального района, или земельных участков, собственность на которые не разграничена, в аренду для целей, не связанных со строительством, на территории Калачевского муниципального района";

- от 24.01.2014 N 78 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельных участков из категории земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области, находящихся в государственной собственности, собственность на которые не разграничена, на торгах в форме открытого аукциона";

- от 24.01.2014 N 80 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Калачевского муниципального района, или земельных участков, собственность на которые не разграничена, в собственность или аренду для строительства жилья на территории
Калачевского муниципального района";

- от 24.01.2014 N 79 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области"
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 марта 2015г.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района А.А.Бородина
Глава администрации

Калачевского муниципального района                                                          С.А.Тюрин

[image: image1]